Uchwata Nr 123/2025
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 16 czerwca 2025 r.

W sprawie zmian w budzecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2
(Dz. U. 22024 r. poz. 1465 z pdéin.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmiany dochodéw i wydatkéw, tj.:

Dziat Rozdziat §

801 Oswiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze

Wptywy z pozostatych odsetek
Zakup materiatéw i wyposazenia

0750
0920
4210
4240
4300

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

80107 Swietlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw

majatkowych Skarbu Parstwa, jednostek

samorzadu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora

finanséw publicznych oraz innych uméw o
0750 podobnym charakterze

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz

dochody

34 558,00 zt

26 749,00 zt

26 749,00 zt

20 103,00 zt
6 646,00 zt

7 809,00 zt

7 809,00 zt

7 809,00 zt

gdzie gminnym

wydatki

34 558,00 zt

34 558,00 zt

20 677,00 zt

14 911,00 zt
3 266,00 zt
2 500,00 zt

13 881,00 zt

13 881,00 zt



§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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